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Poskytovatel a příjemce dotace

Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je: 

český kraj
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Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2019
zvřená ve emusin r ^ (dále jen „dotace")

pozdějších předpisů

Obecná ustanovení

ú zmamoxňpmá, ůě-zhéní 
KRAJSKÝ ÚŘAD

č.R.

) ~

Došlo: 1 1 -07- 2013

Číslo i.: .........

sp.zn.

Příloha: ........

II.

"a Zákl3dé p,„ékraje ze dne 31. 5. 2017

jako „poskytovatel" 

íjemcem dotace podle této smlouvy je: 

c Horní Němčíce
M6664Í6 29' 378M S,rmi'°V (°kr JindňChŮ'' Hractec>- 

upená: Lukášem Jilečkem, starostou

moci Mgr. Ivany

dále jako „příjemce “

III.
účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

na realizaci „Oprava kulturního domu**-*«<* PP-f-kD

Čeeá » «■ <" 1 ,é,o smiovvy

)19 (dále jen „pravidla") Zásadách iihnř.Q t,-u ^,ramu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 
' žádosti evidenční číslo 22733 (dále jen „žádoV). Dofac^

5Jde 0 úhrady spojené sreaTzad^^ "eb°fyzickým osobám' P°kud
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4.

. . .. . „ a nn1q do 31 12. 2019 v souladu s pravidly a podléhá
Dotace je poskytována k užití v ob o io ■ ■ iju0řeského kraje za rok 2019. Ukončení akce
SS? 3lT2SÍ9 |eVrovSneVným termínem, kdy má bý. dosaženo údělu dotace v souladu 

s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

t Dotace bude poskytnuta je^nor^ov^^j^^42/0300V na'účetVpřlíem^ d^eOSI^S^a/l^SOO^uvede^ 

převodem žúčtu poskytovatele t J™32°2^'03“ ^ uzavřením smlouvy), do 60 dnu

.. ■ - D0d účelovým znakem poskytovatele neinvestiční dotace
2 tímto účelovým znakem i jednotlivé realizované v»da)e ,e„bo uz,t.

Hnriržet orocentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci akce.
3 S^týSoOolčtnrmax. 60 % zcelkových uznatelnýoh výda,u akce.

V.
Podmínky užití dotace

.. . , Tm*nil charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace

1 ■ aSina° oteSŮ dotace je provédéna dodatkem smlouvy.

2 Nedílnou součástí této smlouvy ječestné prohlášeniakBvlťíiptamlt

' DPH a zároveň v případě pla ce DPH cestnei p ohlasy ^ v době obdrženi dotace nen. plátce
odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jake q ph  Pstane, je povinen písemně nahlásit správci

DPH, ale v průběhu čerpaní dota®® fozvoie územního plánování a stavebního radu Krajského 
nroqramu, kterým je Odbor regionálního ^zvoje, u ěnu v plátce DPH. Dále musí sdělit,
úřadu Jihočeského kraje (dále Jen á fak9Ce d|e jeho aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu 
zda při změně v plátce DPH bude™' „stanovením § 79 zákona o dani z přidané hodnoty uP'atn'
či nikoliv a v jaké výši, popr. zda v so' P povinen, pokud mu to ustanovení § 77 az § 78d zakona
nárok odpočtu daně pri registraci. J ' ng odpočet DPH u  majetku pořízeného z poskytnut 
o dani z přidané hodnoty umožňuje upla nr.7emkú staveb bytů a nebytových prostor v prubehu 
dotace průběhu 5 let od pS náhradu DPH příslušného m**u

10 let, a vrátit poměrnou část dotace, kter P g. \-mce mClže uplatnit, musí neprodlené vrátit
a která byla způsobilým výdaje'T ^^/OSOO se stejným variabilním symbolem pod kterym dotac 
poskytovateli dotace na učet c. Jl^£:e lebuáou ekonomickými činnostmi, u kterých by si mohl 
obdržel. V případě, že aktivity v ram vstupu nebude mít změna z neplatce v plátce DPH
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpočel^."^SjpLmce o změně bude založeno v ráme. 
žádný vliv na výši dotace, pouze toto Pise™® Jestliže^ákon o DPH příjemci umožní při zmene

^"ne^átce*n^^iatce^pIatňovat^dpočet^DPH na ^sUrpu. ^ vžr^y povinen informov^posky^ovate^e

° JíŠI DPH ^ " P"iemCe

bucteuplatňovatu místnépříslušného fínančn,hoCM. ^ pov|nen postppouat podle

3 V případě, že v rámci akce budou zadávaný J y něn( pozdějších předpisů. V případě,
3' zákona č.’ 134/2016 Sb., c>

že se jedná o zakázky malého rozsahu, na^ktere DPh , které jSQU z vice nez 50 /0
je povinen příjemce u plnění PřesahuJlc'ch fíí iednoduchém výběrovém řízení. Nabídky musí být 
ftnancované z dotace, P^ést výběr dodavatele v písemně {např. e-mailem, faxem),

4. rKsspsss
gff p^L^novenýcE zákonem o veřejných zakázkách a Jeho pravdly.
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Éi.

lietn, evidenJpfdoK l'Ch0''áV8,^

užívání a^proTOovánrinvesTce"1 r^entZjňsoénimTf'''' k‘pé ÍS°U "ezby,né Pr° řád™ 

Jihočeského kraje. Majetek, který bude nořízen QPS™ d<tace z Pro9ramu obnovy venkova 
venkova Jihočeského kraje, nesmí příjemce po dobu J IpTnd,0tac®.poskytnuté z Programu obnovy 
právnickou nebo fyzickou osobu nebo jiným ZDÚsobam oJ? ■*d P°dan! vyúčtování Převést na jinou 
jej jako předmět zástavy zatížit věcnvm hřpmín b °mezit volné nakládání s ním (tzn. poskytnout 
udržitelnost afektu realizované akSl S-?ěnk°U 8pod>' ™J«™» 9a,Xji

je udržitelnost realizované akce snížena na 2 roky P°dan vyuctovam v PrlPadé dotačního titulu 3
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VI.

Vyúčtování a vypořádání dotace

dnů po obdržení dotace VýlaTakce dokončena Dř^ohri^ P° JJkončení akce’ Případně do 30 

nebo na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského^raie níSri™ d?tac.e)f správd Programu poštou 

schránek-ISDS vyúčtování poskytnuté dotarp Mak • ÚP padne Pres Informační systém datových 
12. 2019 v souladu s pravwiffibSlJSSinf“^ncených 16. 12. 2019 a déle (nejpozději 31. 

posty nebo podatelny krajského úřadu či datum° dodáni drfn^t010'15'1' 2020 (rozhoduje razítko 
Jihočeského kraje). Vyúčtování podá příjemce na wnlněněm f f ?, schránky Krajského úřadu 

z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2019" (pflloha 1*4

posMoSTíevyčěSu ríSJSiy (to *30 dní, S>an°W"ý učel' >e P°«nen vrátit

bezhotovostním převodem na účet poskytovatel č 170320242/n?nn f T"6"1 vyličt°ViSn( dotace 
povinnosti finančního vypořádání s poskytovatelem^kalendáhúrok^ ^ 86 nedotyká

... _ , VII.
ypoveď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

=:e poV uzavření0té[oVsnmlouvy naitene nebov^e najevo skutečnost ‘t™™’ * í Zejmé"a V Případě’ 

cpotaci nebo její část odeimout Taifnum, . J . 0 skutečnost, která poskytovatele opravňuje
ddaje, které mu sdéli, příjemce, a které méiy v,Iv na rozhodo SySlze

^PovědnílhŮta činí 10 dní a začí"a běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

shlouvy, a vyzve příjemceTvtecimOelé doSOnebo^^VjeJ prokazatelně ved|y k výpovědi 

povinen vrátit tyto prostředkyT*5
vedený ve výpovědi. Pokud dotace teštenebvte dSv p^06"'- S^-UVy na ÚČet P^vatete 
'plouva, má poskytovatel právo dotaci nepohnout UC6t prijemce’ Přestože byla uzavřena

?^tr°lyi^úžeOýt^ríjemcevyzvárfkproveden?opatřenfk'nápravě na Základě provedené

>(>rusil méně závažnou podmínku, u které je stanovena LZ! ^'steneho pochybení tehdy, jestliže 
líitanovení. V rozsahu, v jakém příjemce DraverS nnL^ u 1 Zeneho odvodu dle odst- 5 toh°to
ozpočtové kázně. em příjemce provedl opatřen, k nápravě, platí, že nedošlo k porušení

líS;0ř?padePc0hChybenl Pň 4erPan' d0,a“ 8 PPdmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

nlpmvrv^Sh^ ůk°"d J*W povaha umožhuje

za k ’*»“?"/ « * výše 5% dotace,

neplatí, pokud příjemce prokáže že k nedodrženftermf^H rávy až d0 vyše 5% z dotace; toto

za nedodržení případně nastavených kriterií poskvteu é domí 2 realných a obJekt''vních důvodů, 
k naplněným kritériím, y poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

za porušení zákona o veřejných zakázkách:

3
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3. dělení předmětu zakázky 10 - 2®^^ajslJatJoV“ým způsobem 5% výdajů této zakázky (např

4- SSS5SS m - ■*«»• »000 Kc
6 mě^avSa porušeni pfi zadávaní veřejných zakázek až do výše 5% vydají této zakazky 

(napf. nedodrženi zákonem stanovených Ihut atd.)

„ za porušeni povinnosti uvedené v Cl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100% vydají zakázky.

_ . . . ^órkárh se nesčítaií ale krácení uznatelných výdajů

6. V případě, kdy není možné ^“^sl

píSemcekvracenídotacenebojejitósi zjistil, P i úče, dotace nebo podmínku,
s účelem, na který byly penezm prostrtrfky £3 ^ k pr0Vedenl opatřeni k nápravě a není 
-3 s^nVodvoTv^rv^m vra, příjemce dotaci nebo jej, Cast, pla„, ze nedošlo 

k porušení rozpočtové kázně.

7- V Případě *; P'fm“^fSTen\Vr“^

z^porušenUozpočtové kázně ve formě zadrženi dotaoe.

- . noř těrh které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanoveni
8 Porušení jiných povinností pnjemoene* tohKMn ^ odPst 4 ay 6 smlouvy, bude povazováno 

a v případě, že porušeni povinnosti nebude P ® ® odvod ve výši neoprávněného použiti dotace

^demé ve tóahu

k uloženému odvodu.

vin.
Ostatní ujednání

1 Dotace naplňuje kritéria veřejné podpory. .....................

Poskytováni veřejné podpory se řídi Sm toouofungov^n^Evropske unie ^ s |

Evropské unie, zejména nabzenim K°m'f <“> c_ ňari^en, 0 de minimis") ze dne 18. 12.
o fungováni Evropské unie na podporu de —^daje jen^ ^ L ^ ^ d„e 24 ^ 2oi3 

2013 publikovaného v Úředním vesto , p . ° wnhiasti veřejné podpory. Celková výše této
a zákonem č. 215/2004, 0 ^^ektuTrozhodném tříletém období nesmí přesáhnout částku 20Ci000 
podpory udělená jednomu subjektu v rozhodném bdob, a dvě předcházející ucetm období.
EUR, kdy tímto tříletým obdob,nrise^ rozum, smlouvy. Nepřekročení zákonného

de minlmis a podpisem sm y pni

garantuje jeho nepřekročení.

2 Pokud dojde v příběhu platnosti
potdnen^ozn^mřuoto^písemn^poskytovatel^neprodleně po zjištěn, změn,.

3 Příjemce bere na vědomi, že smlouva bude

S£»SSMS 2SS5SW-*
předpisů.

4 pSn?mrPr" ££££'kSiJÍ^^SSe^Z;^ alS ^apř'za^ian,m

pozvánky). . ,

5. Příjemce se zavazuje zajisti,
příjemce^konzuítóvat^cdborem KanSář hejtmana, oddělen, marketingu a cestovmho ruchu



3.

4.

Zásady jednotného'^ÍSÍího^tylu a pra!?dTa dt o užf°StUP°Vah y.Souladu se směrnicí č­ SM/40/RK,

je dostupná na htto://www krai­jihnonsi™ r7/««/nrawiHyfn' symbolu a l090typu Jihočeského kraje, která

směrnice se Ta*° uveřejněná verze

' ** ««• v rozsahu

realizace) komplexní6konlralupostpíalysledkú realizace atee vletně"1 '"“f' kd.ykoli (íV prúbéhu

a zpřístupnit na požádání veškeré doklarlJ<in„«0it i k 1 ycetne použiti penezmch prostředků
ujednáním nejsou dotčena ani omezenaVáva SrainTrh'?? akc® a.s plnéním této sml°uvy. Tímto
republiky. p a kontrolnich a finančních organu státní správy České

IX.
Závěrečná ujednání

oSb«lTj6,'r,0Vena ve 2 "»#*»> povahu originálu, z nich* kaádá ze smluvních stran

podepsaných Poběmáe,sm6uinlmi, stranami^Upresněn? !°rm°U plsemni'ch číslovaných dodatků,

bankovního účtu, kontaktní osoba) stačí n^mn* ,^meny, udaJu (zejména adresa, číslo
netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě. P Sd®lf P°skytovateli dotace, pokud tento

obnovy venkova^dlhoč^kéhbTr^rv roceV 201^ obefnT0511 S6 UStanov?ní Pravidel Programu

směrnice Jihočeského kraje č SM/107/ZK 7ň<tanJ obacne zavaznych Předpisů a podpůrně rovněž

podpory, která Je P0Sky,OVá^, "***
zveřejněná směrnice, jakož i žádost o Doskvtnutí Hnírf co /88­P d “ nice­zasady htm­ Tato
prohlašuje, že je mu obsah této smlouvy plavidelaZásadorannik^50"0351 tét° S™lou"y­ PříÍemce

dostatečně jasný a jednotlivá ustanovení dostatečné určitá pffiIS'VereJ"e a"Ční podpory

a pravidly, použijí se primárně ustanovení smlouvy J® r°ZP°r m6ZI smlouvou

iíedodržení^e^m^nu^devzdán? vyúčtovaní DoStt' zavažnyc^ nedostatků Př' realizaci akce, včetně

rok, je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujícíchV?'?ez£lch pr°středků za uplynulý kalendářní
f)rostředků z prostředků poskytovatele DříDadně nn vúhá e^h jeh° zadosti 0 poskytnutí účelových
skutečnosti přihlédnout. ’ P P p vyberu zadosti určených k poskytnutí dotace k této

5. Na

6.

VČé

Tato
podepsána.

smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

1 9 ne­
smluvních stran.

ských Budějovicích dne. V. I/m'a ffMractf
.dne

Pavel Hroch ;
náměstek hejtmanky

poskytovatel

/

OBEC
Horní Němčíce

378 53 Stnnilev
IC: 00686416
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Oprava kulturního domu v Horních

smlouvy jsme1:

Němčících" čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu

□ plátci DPH ® neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Me prohlašujeme, že v tomto konkrétním pflpadé ke dni podpisu smlouvy:

V.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

OBEC
Horní Němčíce

razítko a podpis starosty

.Kč.

■w*1* 3

1) platný údaj proškrtněte křížkem ­ x 6


